ХАБАРО ВСКИ Й  КРАЙ

ВЯЗЕМ СКИЙ М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 522

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2 0 2 1 г. с. Аван №15/53

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии
№ 522 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения
Выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского
края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых
избирательных комиссий в период подготовки и проведения Выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого
созыва от 19.06.2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии
№ 522 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной
(штатной) основе на период подготовки и проведения Выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого
созыва.

РЕШИЛА:

А.Н. Богомолова

И.А. Бондарь

УТВЕРЖДЕН
Решением участковой избирательной комиссии избирательногоучастка№ 522
от «06» сентября 2021 гола № 15'. 53

ГРАФИ К РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 522 с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении
выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в 2021 году

на период 06 сентября по 20 сентября 2021 года

Отработано часов, время начала и окончания работы

Т Г

тпг

TZB"

ТГ

ТГ

I T

Число
месяца

I

Бондарь
Ирина
Алексеевна,
председатель
УИК

Евсюкова
Виктория
Владимировна,
зам.председатсл
я УИК

Богомолова
Анна
Николаевна.
секретарь

Ильницкая
Вера
Алексеевна,
член УИК

Ильюшенко
Ольга
Михайловна,
член УИК

Малахова
Елена
Георгиевна,
член УИК

Сурина Ольга
Ивановна,
член УИК

Тестик
Светлана
Викторовна,
член УИК

ТТГ Т Г ТГ

Секретарь избирательной комиссии

«06» сентября 2021 г.
< подпись) расшифровка подписи)